平成２５年１月３０日

報道機関 各位

                         熊本大学

第６回「くまもと都市戦略会議」の開催について

 地域における都市戦略を構想・実現するために、熊本県、熊本市、熊本大学

及び熊本の経済界のトップが集い、地域課題や将来ビジョンについて協議し、

関係団体との連携と機動的な取り組みを推進することを目的とした標記会議

を下記のとおり開催します。

記

１ 日 時：平成２５年２月５日（火）１４：３０～（１時間程度）

２ 場 所：熊本市役所 議会棟２階 予算決算委員会室

３ 出席者：谷口  功 熊本大学長

蒲島 郁夫 熊本県知事

甲斐 隆博 熊本経済同友会代表幹事

田川 憲生 熊本商工会議所会頭

幸山 政史 熊本市長

４ 内 容：標記会議において決定した検討テーマに関するワーキンググルー

プ（ＷＧ）及びアクションチーム（ＡＴ）からの報告及び協議

※会議は非公開での開催となりますが、冒頭の撮影（頭撮り）は

可能です。

  また、会議終了後、以下のとおり記者会見を予定しています。

【記者会見】

日 時：平成２５年２月５日（火）１６：００～１６：３０

場 所：熊本市役所 議会棟２階 予算決算委員会室

出席者：標記会議と同じ

国立大学法人熊本大学

問い合わせ先

 熊本市企画課 紫垣、迫本  ℡328-2035

熊本県企画課 嘉永、山下    ℡333-2019

 熊本大学地域連携ユニット

        永田、園田   ℡342-2047